SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO Nº. 160/2022

Nomeia a Comissão de Avaliação e
Desempenho do Magistério Municipal de
Paulo Frontin e dá outras providencias.

JAMIL PECH, Prefeito Municipal de Paulo Frontin, no uso de suas atribuições que
legais, e

DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Comissão de Avaliação e Desempenho do Magistério do
Munícipio de Paulo Frontin, afim de avaliar a progressão funcional por títulos
totalizando 150 horas de curso na área da Educação e avaliar a sua conduta como
profissional do quadro do magistério.

Membro Titular: Sandra Cristina dos Anjos Zapotoszek
Membro Titular: Sabrina Konkel
Membro Titular: Marciele Adriane Horszyn
Membro Titular: Bruna Gisele Rodrigues
Membro Titular: Cristiane Vergutz
Membro Titular: Michelle Regina Potuk
Membro Titular: Gessica Keli Camilo
Membro Titular: Eder Renato Stelmach

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e revoga-se as

disposições em contrário.

Dê-se Ciência,

Publique-se,

Cumpra-se,

Paulo Frontin/PR, 18 de abril de 2022.

JAMIL PECH

Prefeito Municipal